

Süleyman Mahal
Erzurum



S. N. Hayri HAYRİOĞLU
Mahmudiye Mah. Soyulu Cad.
Kafkas A.P. 114/4

27.

İnegöl / BURSA

19.5.1984

Erzurum

Kıymetli baygünüz Gamarcoba.

Sizley mektup aldığımızda çok sevindikim, mutlu oldum, gerçekler mektubunuza merakla bekliyordum. Dostluk alemimize girmelele mutluyum, gayemiz örfünü, adetinizi, anenemizi ve kültürümüzü kaybetmemek tabii bu benim şahsi fikrim. Sizin isminizi daha önceleri duymuştum. mektubunuzda Rahmetli Ahmet beyde bahsetmişsiniz, Ahmet bey babam ile çok samimi ilişkiler taşıyanlar ve mektuplaşmışlardır. Sizin aracılığıyla Me Ergün beyde çok teşekkür ederim selömlerime Hatir iseniz meraklıyım.

Babam ve annem hele baba annem daha fazla birer canlı tarih saygıları annem ve babam batımdan gelirken caeme misler ama baba annem yetişkin bir kadımsız. Batımla sürekli haberleşiyorduk Batımda hanım ve annemizi anması ve anca ağılları var. Babamın 1946 da batıma gitmişler idi halında 1982 Türkiye'ye gelmişti babamın Türkiye'de ki parcalarını artelerden pek çayın akrabasını buldu ve haberleşmelele ni sağladı.

Sizin inegolde annemden dolayı akrabaların var sızde tanışsınız her halde şu anda hayatta değil ismi Şökrü Korona şu anda bütünlüğüne göre ağılları inegolde ana olanın ismini hatırlayamıyoruz.

Siz mektupta kurulay dostlukların samimi oludığını belirttiğiniz üzere ama ben sizin bu fikrinize katılmıyorum. Bizler bir birtarıkta şahsen tanışsak bile

her yöneyle bir bittimizde calebeyi tanıtır sıcağın ve
ve semtini mesajlar.. Daha semtini de bittimizde
rptn ptknk ler, geriler düzeydey misunuz bittimizde
bu ptknk lere katılmak. bir maddet rptn mkbnsr
gibi bir şey ama okulun bittimizde sonra katılmak
nimbey. Meb tutanında bittimizde arkadeler lary istulanat
ve adres lehi ver mışsınız calebeyi tezekker edenim.
Tanınan ve Güler harım leha zaynedyaruy ki akra
bayır şimdi arkadeler mektup yercacaym, ingilizce
yazı bittimizde rptn adres geydeniz sentiz neminydu
rum. Telera her şey rptn calebeyi tezekker edenim.

Selâmlar. Honnetler.
Şurdo bitt.

Sleyman Mahar (Maharedze)
A.Ü. Kurum Karabekir Eğitim Fak.
ERZURUM